ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	09 апреля 2018 года

	№ 94/427

    станица Старощербиновская

Об утверждении текста информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
 (в резерв составов участковых комиссий)

Во исполнение пунктов 4 и 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Утвердить текст информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) (прилагается).
2. Опубликовать текст информационного сообщения, указанного в пункте 1 настоящего решения в районной газете «Щербиновский курьер» не позднее 15 апреля 2018 года.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4.  Возложить контроль	 за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии
Щербиновская М.Н. Милогулову.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

М.Н. Милогулова

Приложение

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной
комиссии Щербиновская
от 09 апреля 2018 года № 94/427

	ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
ПО КАНДИДАТУРАМ ЧЛЕНОВ УЧАСТКОВЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА
(В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ)

Руководствуясь   пунктами  4 и 5.1  статьи 27   Федерального  закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие  в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Щербиновская объявляет   прием  предложений  по  кандидатурам  для  назначения  членов участковых избирательных комиссий с  правом  решающего  голоса  (в резерв составов участковых комиссий) избирательных участков с №№ 5701-5717.
Прием документов осуществляется с 16 апреля 2018 года  до 18.00 часов 15 мая 2018 года  по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, ст. Старощербиновская, ул. Советов 68, кабинет 402 (в соответствии с режимом работы территориальной избирательной комиссии Щербиновская).
Контактный телефон: (86151) 7-81-87.
При внесении предложений  по  кандидатурам  для  назначения членов участковых избирательных комиссий с  правом  решающего  голоса  (в резерв составов участковых комиссий) необходимо представить перечень соответствующих документов, копий документов, сведений и т.д., согласно приложению № 2 Методических рекомендаций, а также заявление по форме согласно приложению № 1 к Порядку формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6.

Сообщение о дате заседания территориальной   избирательной   комиссии  по формированию участковых избирательных  комиссий будет размещено дополнительно.